各 位

２０１７年９月１４日

担当司祭 ：ベリオン・ルイ

部会代表 ：松尾 隆

第四回 聖書講座案内

† み言葉によって、ともに豊かに養われますように。

北九地区信徒協・聖書部会主催の第４回聖書講座を下記要領で実施し

ます。今回の講師は山元眞神父様（小郡・鳥栖教会司祭）です。

今回は開始時間が３０分繰り下がり、１４時３〇分となっています。ご注

意ください。

  皆様お知り合いの方お誘いあわせの上ご参加ください。聖書をご持参くだい。

敬具

＜テ－マ＞ イエスの不思議なわざをとおして

１．日 時： ９月２４日（日）14時 30分～1７時０0分

２．場 所： カトリック小倉教会

３．講 師： 山元 眞神父（小郡・鳥栖教会主任司祭）

４．参加費： 無 料

北九州地区信徒使徒職協議会・聖書部会